

Středisko údržby Olomouc

Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Tel. 585 151 428, fax: 585 315 866, e-mail: olomouc@ssok.cz

Bankovní spojení: KB Olomouc, č.účtu 36430811/0100

Komise městské části č. 8
Olomouc – Lošov
Svolinského 23/61
783 51 Olomouc - Lošov

Váš dopis zn./ze dne
bez značky / bez data

Naše značka
9569/LOH

Vyřizuje
M. Štředa

V Olomouci dne
25.5.2011

Odpovídáme na Vaši žádost, podepsanou p. Hauptem, o dokončení opravy, která se týká okraje vozovky v ul. Svolinského pod kapličkou. Místo bylo prohlédnuto 25.5.2011 naším technikem.

Odstup nového povrchu od stávajícího obrubníku vznikl tak, že nový okraj nového povrchu musel kopírovat stávající okraj vozovky, který už před opravou v tomto místě probíhal bez dotyku s obrubníkem. Nový povrch nebylo možné k obrubníku dovést, protože tomu překáželo betonové lože obrubníku, které je výš, než povrch vozovky, a také to, že mezera sloužila (a dodnes slouží) jako odvodňovací rygol.

Správa silnic by souhlasila s případným úmyslem města Olomouce obrubník opravit do stavu vyhovujícího současným technickým požadavkům. V tom případě by se mohla podílet vybudováním uliční vpusti. Za současného stavu by její umístění bylo problematické a bezúčelné.

Vaši žádosti tedy není možné vyhovět, protože chodník, obrubník i jeho betonové lože, které jsou v nevyhovujícím technickém stavu, nejsou ve správě Správy silnic Olomouckého kraje, ale v majetku města Olomouc.

S pozdravem

Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvková organizace
Středisko údržby Olomouc
poštovní příhrádka 37
Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Pavel Španner
vedoucí SÚ Olomouc

Sídlo a kontaktní údaje organizace, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská 120, 772 11 Olomouc

IČ: 70960399, DIČ: CZ70960399

Telefon: 585 170 311 Fax: 585 311 115 e-mail: ssok@ssok.cz www.ssok.cz

		1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	0,29	m3	922,00	4 903,29	
		9*0,4*0,9					3 2400
2	132 20-1109.R00	Příplatek za teplost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	1,62	m3	176,00	285,12	
		3,24/2					1 6200
3	174 10-0010 RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km	3,24	m3	477,00	1 545,48	
2 Základy,zvláštní zakládání							3 087,00
4	212 75-0010 RAB	Trativody z drenážních trubek, lože a obeyp štěrkopískem, světlost trub 10 cm	9,00	m	343,00	3 087,00	
63 Podlahy a podlahové konstrukce							5 250,28
5	831 32-0036 RAA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 20 cm, vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm	4,50	m2	841,00	3 784,50	
		9*0,5					4 5000
6	583-41703.3	Kamenivo droené frakce 0/32 A Olomoucký kraj	3,89	T	377,00	1 465,78	
		3,24*1,2					3 8880
91 Doplnující práce na komunikaci							1 962,00
7	919 73-5123 R00	Razání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	9,00	m	218,00	1 962,00	
		9					9 0000
96 Bourání konstrukcí							5 129,77
8	965 04-9112 R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	1,57	m3	887,00	1 397,02	
9	965 04-3431 R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2	1,57	m3	2 370,00	3 732,75	
		9*0,5*0,35					1 5750
97 Prorážení otvorů							4 178,09
10	979 08-4216 R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	3,46	t	630,00	2 182,95	
11	979 08-4219 R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	17,32	t	28,50	493,76	
		3,465*5					17 3250
12	979 08-8212 R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	3,46	t	88,50	306,85	
13	979 09-3111 R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	3,46	t	9,80	33,96	
14	979 99-0103 R00	Poplatek za skládku suti - beton	3,46	t	335,00	1 160,77	
99 Stavební přesun hmot							2 412,15
15	998 22-4111 R2	Přesun hmot opravy komunikace, kryt betonový	10,03	t	240,40	2 412,15	
		3,94020+6,08409+0,00958					10 0339
711 Izolace proti vodě							2 162,50
16	711 48-2020 RZ1	Izolační systém Technodren, svíse, včetně dodávky fólie Technodren a doplňků	9,00	m2	242,50	2 162,50	
		9*1					9 0000
Celkem za stavbu						28 695,67	10

Rozpočet stavby

Stavba : L 2011 / 001 b Lošov - oprava u Chromcového Z (POUZE RD)
Objekt : Oprava zatékání z komunikace
Místo : Lošov - zeď oplocení RD Chromeč
Zhotovitel : AH MORAVA stavební společnost s.r.o.
 Svolinského 77
 77200 Olomouc - Lošov

Objednatel :

Vypracoval : Herinková A.

Dne : 12.7.2011

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	28 696,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	28 696,00	Kč
Základ pro DPH 20 %	28 696,00	Kč
DPH 20 %	5 739,20	Kč
Cena stavby celkem	34 435,20	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
1	Zemní práce	4 493,88	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	3 087,00	3,94020
63	Podlahy a podlahové konstrukce	5 250,28	6,08409
91	Doplňující práce na komunikaci	1 962,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	5 129,77	0,00000
97	Prorážení otvorů	4 178,09	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	2 412,15	0,00000
711	Izolace proti vodě	2 182,50	0,00639









